第 10 回レザーカットフォトコンテスト 2024

開催のご案内

拝啓 貴校益々ご隆昌の条お慶び申し上げます。

平素はフェザー製品のご採用を賜り有難く厚く御礼申し上げます。

さてこの度、理容美容学生様に向けて第 10 回レザーカット学生フォトコンテストを開催す

ることになりましたのでご案内申し上げます。

スケジュールは下記の通り予定しておりますので、貴校学生のみなさまより多数のご参加

を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

過去の受賞作品は当社ホームページ（https://www.feather.co.jp/contest/index.html）にて

公開しております。

敬具

2024年 3月

【開催スケジュール（予定）】

2024 年

5 月上旬    …作品テーマ発表（当社ホームページにて公開）

10 月~11 月   …作品応募期間（専用応募フォームからのデジタル応募）

2025 年

2 月頃     …結果発表（業界各誌および当社ホームページにて公開）

※お問い合わせにつきましては弊社理美容商品部までご連絡をお願い致します。

 フェザー安全剃刀㈱理美容商品部

                               東京 03‐3865-1831

                               大阪 06‐6458-1632

https://www.feather.co.jp/contest/index.html